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Bazuar né nenin 27 t& Rregullores (QRK) Nr. 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emériut &
drejtoréve dhe zévendésdrejtoreve, mésimdhénésve, bashképunétoreve profesional, asistenteve, instrukioreve
dhe sekretareve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit para universitar
si dhe pas mbajtjes se testit me shkrim pér kandidatet sipas konkursit RN00017120.

Komisioni i Vler&simit i publikon :

NJOFTIMIN
mbi rezultatin e testit me shkrim

Rezultati i testit me shkrim sipas konkursit me RN 00017120 dhe RPC0010659 pér pozitat si me posirti:

Mé:sn;mdhéné.c pér Léndén e Matematikés né SHFMU “Avni Zhabota” né Shtupel paralelja né Kérrnicé 12 oré,
pozité me kohé ¢ caktuar deri me datén 31,08.2025,

1. Veronika Duhani.......... 68 piké
2. Durina Sylaj...eeniennn. 52 piké

3. Vialentin Selmana;j........ 52 pike
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